
Materiale de curatenie

I.D.: 100605791

Data
publicarii 25.07.24

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 588,08 RON - 588,08 RON

Descriere: DESCRIERE: Mopuri 5 buc*10.08 lei=50.40 lei Detratant 10 buc *9.24lei= 92.40lei Detergent pardoseli 4l 3buc *40.33lei =120.99lei Maturi sorg 5 buc*30.25lei =151.25lei Igienol 4 buc *19.32lei=77.28 lei Pronto 4 buc*17.64lei =70.56 lei Spray geam 2 buc*12.60 lei =25.20 lei
